
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

21/06/2023 10:45:31

Pregão Presencial Nº 000009/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 001225/2023 - Menor preço por lote.

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Medal Comércio e
Serviços LTDA

Item Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

Poli Comercial LTDA
EPP

Unitário Total

Tatiane dos Santos
Tiburcio ME

Unitário Total

Maqfort Maquinas e
Equipamentos Eireli

ME

Unitário Total

Lote

00001 CHROMEBOOK.
• licença definitiva do chrome education upgrade
• licença definitiva dashboard
• processador celeron n4000
• memória ram de 4 gb lpddr4 (2400mt/s)
• armazenamento interno de 32 gb e.mmc
• tela 11,6” hd led antirreflexiva hd 1366 x 768
• placa de rede wifi 802.11ac + bluetooth 4.0
• teclado em português-br resistente a derramamento de
líquidos
• garantia de 36 meses on site

160,000UN00031548 2.971,000 475.360,00 2.976,000 476.160,00 2.971,500 475.440,00 3.000,000 480.000,0000001

Vencedor < Desistência > < Desistência > < Desistência >

00002 GABINETE DE RECARGA
• o gabinete possui a função de armazenar, recarregar e
transportar chromebooks de maneira segura e prática
• segurança: sistema de fechamento das portas com chaves
• transporte: alças laterais e rodízios para movimentação entre
ambientes
• rapidez: carrega todos os chromebooks em menos tempo
• recarga: sistema bivolt de carregamento
• capacidade para armazenamento de 40 chromebooks em
baias verticais

6,000UN00024895 10.290,000 61.740,00 10.449,000 62.694,00 10.600,000 63.600,00 10.300,000 61.800,0000002

Vencedor < Desistência > < Desistência > < Desistência >

537.100,00Valor Total OBTIDO 538.854,00 539.040,00 541.800,00

537.100,00Valor Total VENCIDO

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

21/06/2023 10:45:31

Pregão Presencial Nº 000009/2023 - 02/05/2023 - Processo Nº 001225/2023 - Menor preço por lote.

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

J & V Computadores
ltda - ME

Item Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total Unitário Total Unitário Total Unitário Total

Lote

00001 CHROMEBOOK.
• licença definitiva do chrome education upgrade
• licença definitiva dashboard
• processador celeron n4000
• memória ram de 4 gb lpddr4 (2400mt/s)
• armazenamento interno de 32 gb e.mmc
• tela 11,6” hd led antirreflexiva hd 1366 x 768
• placa de rede wifi 802.11ac + bluetooth 4.0
• teclado em português-br resistente a derramamento de
líquidos
• garantia de 36 meses on site

160,000UN00031548 3.490,000 558.400,0000001

< Desclassificado >

00002 GABINETE DE RECARGA
• o gabinete possui a função de armazenar, recarregar e
transportar chromebooks de maneira segura e prática
• segurança: sistema de fechamento das portas com chaves
• transporte: alças laterais e rodízios para movimentação entre
ambientes
• rapidez: carrega todos os chromebooks em menos tempo
• recarga: sistema bivolt de carregamento
• capacidade para armazenamento de 40 chromebooks em
baias verticais

6,000UN00024895 13.720,000 82.320,0000002

< Desistência >

640.720,00Valor Total OBTIDO

Valor Total VENCIDO

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

J & V Computadores ltda - ME Lote 00001 Valor inexequível

J & V Computadores ltda - ME Lote 00002 Declínio de lance

Poli Comercial LTDA EPP Lote 00001 Declínio de lance

Poli Comercial LTDA EPP Lote 00002 Declínio de lance

Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00001 Declínio de lance

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

21/06/2023 10:45:31

Tatiane dos Santos Tiburcio ME Lote 00002 Declínio de lance

Maqfort Maquinas e Equipamentos Eireli ME Lote 00001 Declínio de lance

Maqfort Maquinas e Equipamentos Eireli ME Lote 00002 Declínio de lance

3


	Page 1
	Page 2
	Page 3

